Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.939.058/0001-81 DUNS®: 897977230

Razio Social: APB CONSTRUTORA EIRELI

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/11/2021

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 23/01/2022

FGTS Validade: 18/08/2021

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 23/0 1/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/08/2021

Receita Municipal Validade: 26/08/2021

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2022

Emitido em: 05/08/2021 09:29 1 de 1
CPF: 852.840.502-82 Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

06.939.058/0001-81 DUNS®:
APB CONSTRUTORA EIRELI

897977230

Data de Vencimento do Cadastro: 10/11/2021

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Inscricio Estadual:
Natureza Juridica:

Capital Social:
CNAE Primario:
CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:
CNAE Secundario 20:
CNAE Secundario 21:

Empresa de Pequeno Porte
04.400.350-1 Inscri¢do Municipal: 10926501

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMET'ANZo (DE
NATUREZA EMPRESARIA)
R$ 3.000.000,00 Data de Abertura da Empresa:

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

2330-3/01 - FABRICACAO DE ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS DE
2330-3/02 - FABRICACAO DE ARTEFATOS DE CIMENTO PARA USO NA
2330-3/05 - PREPARACAO DE MASSA DE CONCRETO E ARGAMASSA
2330-3/99 - FABRICAGAO DE OUTROS ARTEFATOS E PRODUTOS DE
3312-1/02 - MANUTENCAO E REPARACAO DE APARELHOS E

3312-1/03 - MANUTENCAO E REPARACAO DE APARELHOS

3313-9/01 - MANUTENCAO E REPARACAO DE GERADORES,

3313-9/99 - MANUTENGAO E REPARACAO DE MAQUINAS, APARELHOS
3314-7/04 - MANUTENCAO E REPARACAO DE COMPRESSORES
3314-7/05 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS DE
3314-7/06 - MANUTENGAO E REPARACAO DE MAQUINAS, APARELHOS
3314-7/07 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E

3314-7/10 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E

3314-7/11 - MANUTENGAO E REPARACAO DE MAQUINAS E

3314-7/12 - MANUTENCAO E REPARACAO DE TRATORES AGRICOLAS
3314-7/17 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E

3314-7/19 - MANUTENGAO E REPARACAO DE MAQUINAS E

3317-1/01 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EMBARCACOES E
3317-1/02 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EMBARCACOES PARA
4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4221-9/02 - CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE DISTRIBUICAO

17/08/2004

Emitido em: 05/08/2021 09:34
Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ

CPF: 852.840.502-82
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CNAE Secundario 22:
CNAE Secundario 23:
CNAE Secundario 24:
CNAE Secundario 25:
CNAE Secundario 26:
CNAE Secundario 27:
CNAE Secundario 28:
CNAE Secundario 29:
CNAE Secundario 30:
CNAE Secundario 31:
CNAE Secundario 32:
CNAE Secundario 33:
CNAE Secundario 34:
CNAE Secundario 35:
CNAE Secundario 36:
CNAE Secundario 37:
CNAE Secundario 38:
CNAE Secundario 39:
CNAE Secundario 40:
CNAE Secundario 41:
CNAE Secundario 42:
CNAE Secundario 43:
CNAE Secundario 44:
CNAE Secundario 45:
CNAE Secundario 46:
CNAE Secundario 47:
CNAE Secundario 48:
CNAE Secundario 49:

Relatorio Nivel I - Credenciamento

4221-9/03 - MANUTENGAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA
4291-0/00 - OBRAS PORTUARIAS, MARITIMAS E FLUVIAIS

4299-5/01 - CONSTRUCAO DE INSTALACOES ESPORTIVAS E

4311-8/01 - DEMOLIGAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS
4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4330-4/01 - IMPERMEABILIZAGCAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
4330-4/02 - INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E
4330-4/03 - OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE
4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL
4330-4/05 - APLICACAO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM
4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO
4391-6/00 - OBRAS DE FUNDACOES

4399-1/02 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS
4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

4399-1/05 - PERFURACAO E CONSTRUGCAO DE POCOS DE AGUA
6810-2/01 - COMPRA E VENDA DE IMOVEIS PROPRIOS

7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

7119-7/01 - SERVICOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODESIA
7119-7/02 - ATIVIDADES DE ESTUDOS GEOLOGICOS

7119-7/03 - SERVICOS DE DESENHO TECNICO RELACIONADOS A
7711-0/00 - LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

7719-5/99 - LOCACAO DE OUTROS MEIOS DE TRANSPORTE NAO
7731-4/00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS
7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
7733-1/00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS

Dados para Contato

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

E-mail:

69.079-215

AVENIDA ANDRE ARAUJO, 1278 - SALA 02 - SAO FRANCISCO
Manaus / Amazonas

(92) 36633268

elcon@horizon.com.br

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedigio:
E-mail:

124.283.612-87

ANTONIA PINHEIRO BARRETO

383659 Orgio Expedidor: SESEG AM
27/05/2019 Data de Nascimento: 25/03/1958

construtorabarreto.licitacao@gmail.com

Emitido em: 05/08/2021 09:34 2 de

CPF: 852.840.502-82

Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 124.283.612-87 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: ANTONIA PINHEIRO BARRETO

Carteira de Identidade: 383659 Orgio Expedidor: SSP AM
Data de Expedic¢io: 14/08/1984 Data de Nascimento: 25/03/1958
Filiagio Materna: ENEDINA DE ANDRADE PINHEIRO

Estado Civil: Vituvo(a)

CEP: 69.054-190

Enderego: RUA 19, 115 - BL C AP 202 CD PQ IMP - PARQUE DEZ
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 32368970

E-mail: barreto_engenharia@hotmail.com

Emitido em: 05/08/2021 09:34
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1
CPE: 124.283.612-87
Nome: ANTONIA PINHEIRO BARRETO
Carteira de Identidade: 383659 Orgio Expedidor: SSP AM
Data de Expedic¢io: 14/08/1984 Data de Nascimento: 25/03/1958
Filiagio Materna: ENEDINA DE ANDRADE PINHEIRO
Estado Civil: Vituvo(a)
CEP: 69.054-190
Endereco: RUA 19, 115 - BL C AP 202 CD PQ IMP - PARQUE DEZ
Municipio / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 32368970
E-mail: barreto_engenharia@hotmail.com

Dados do Dirigente 2

CPF: 717.523.742-15

Nome: DANIEL PINHEIRO BARRETO
Carteira de Identidade: 1474452-0

Data de Expedicio: 13/02/2003

Filiagio Materna: ANTONIA PINHEIRO BARRETO
Estado Civil: Casado(a)

Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio

Carteira de Identidade: 24045322

Data de Expedicio: 05/01/2007
CEP: 69.060-000
Endereco: AVENIDA ANDRE ARAUJO, 2075 - APTO 1500 GAMA - ALEIXO
Municipio / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 36427200
E-mail: barreto_engenharia@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Orgio Expedidor: SSP AM
Data de Nascimento: 21/06/1983

CPF: 639.007.772-68
Nome: REGISLAYNE ANDRELINO BARRETO
Orgio Expedidor: SSP/AM

(92) 81113412

Servigos
1538 - Instalacoes Prediais Elétricas

1546 - Instalacdes Prediais Hidro-Sanitarias

1635 - Obras Civis - Demoli¢oes

4120 - Energia Elétrica - Fornecimento Mercado Regulado

4545 - Obras Civis de Edificacoes Residenciais e Comerciais

13455 - Obras Civis - Pequenas Obras / Pintura em Geral

Emitido em: 05/08/2021 09:34
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.939.058/0001-81 DUNS®: 897977230

Razio Social: APB CONSTRUTORA EIRELI

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/11/2021

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 23/01/2022
Codigo de Controle: 493D2BA83DBF378F

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 18/08/2021
Cobdigo de Controle: 2021042101361382304081

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 23/01/2022
Codigo de Controle: 229534242021

Emitido em: 05/08/2021 09:34 1
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.939.058/0001-81 DUNS®: 897977230

Razao Social: APB CONSTRUTORA EIRELI
Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 26/08/2021
Codigo de Controle: 0005602081

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 26/08/2021

Codigo de Controle: 105255/2021

Emitido em: 05/08/2021 09:34
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.939.058/0001-81 DUNS®: 897977230

Razao Social: APB CONSTRUTORA EIRELI

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Balanco Anual - 12/2020

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2020 a 12/2020 Validade: 05/2022

Certidao de Faléncia / Recuperagio

Data de Validade: 03/06/2021
Codigo de Controle: 005461529

Emitido em: 05/08/2021 09:34
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: APB CONSTRUTORA EIRELI (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 06.939. 058/ 0001-81

Certidédo n°: 23923726/ 2021

Expedi ¢cdo: 05/08/ 2021, as 09: 34: 45

Val i dade: 31/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que APB CONSTRUTORA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 06.939.058/0001-81, NAO CONSTA do Banco Naci onal de
Devedor es Trabal hi st as.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal ho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



